                                 文書 No.MH*-OMB0040
製 品 名 称
クサビ形カム駆動スライドタイプエアチャック
型式 / シリーズ / 品番
MHK2-12*
MHK2-16*
MHK2-20*
MHK2-25*

1. 製品仕様
1-1. 仕様
作動方式 型式
ｼﾘﾝﾀﾞ内径
mm
最高使用
頻度 c.p.m
開閉ｽﾄﾛｰｸ
閉時幅
mm
開時幅
mm
質量
g
複動形
MHK2-12D 12
120
4 9 13 75
MHK2-16D 16 6 14.6 20.6 113
MHK2-20D 20 10 16 26 235
MHK2-25D 25 14 19 33 440
単動形
常
時
開
形
MHK2-12S 12 4 9 13 76
MHK2-16S 16 6 14.6 20.6 114
MHK2-20S 20 10 16 26 237
MHK2-25S 25 14 19 33 443
常
時
閉
形
MHK2-12C 12 4 9 13 76
MHK2-16C 16 6 14.6 20.6 115
MHK2-20C 20 10 16 26 237
MHK2-25C 25 14 19 33 443
複動形
MHKL2-12D 12
90
11 9 20 104
MHKL2-16D 16 14 14.6 28.6 164
MHKL2-20D 20 18 16 34 312
MHKL2-25D 25 22 19 41 562
単動形
常
時
開
形
MHKL2-12S 12 11 9 20 105
MHKL2-16S 16 14 14.6 28.6 165
MHKL2-20S 20 18 16 34 314
MHKL2-25S 25 22 19 41 565
常
時
閉
形
MHKL2-12C 12 11 9 20 105
MHKL2-16C 16 14 14.6 28.6 166
MHKL2-20C 20 18 16 34 314
MHKL2-25C 25 22 19 41 565
作動方式 複動形
単動形
常時開形 常時閉形
使用流体 空気